+Traject: 650 (Gilze en Rijen)

Bron: ASWIN 2000

Treincategorie vlgs R&M-voorschrift railverkeerslawaai
periode
Intensiteiten (bakken/wagens per uur)



1987
1998
1999
2010-2015

1. Mat’64, rijtuigen DB etc.
Dag
27
2
11



Avond
22
2
6



nacht
7
1
2


2. ICR, ICM III, DDM-1, E-lok’s, rijtuigen SNCF etc.
Dag
21
29
29
48


Avond
15
26
28
48


Nacht
4
7
8
9

3. SGM, lok 6400
Dag

1
1



Avond

1
1



Nacht

1
1


5. DE I, DE II, DE III, diesellok’s
Dag






Avond






Nacht





6. DH (wadloper)
Dag






Avond






Nacht





7. Metro en sneltram
Dag






Avond






nacht





8. ICM IV, IRM, SM90, DDM-2/3, etc.
Dag

25
14
56


Avond

19
15
56


Nacht

6
4
11

9. Thalys
Dag






Avond






Nacht





10. ICE-3
dag






Avond






Nacht





Totaal reizigers
Dag
48
56
54
104


Avond
37
47
49
104


Nacht
11
14
14
20

Goederen (categorie 4)
Dag
30
23
28
99


Avond
50
40
43
148


Nacht
90
63
58
96

Etmaalwaarde geluidsemmisie (km:10.549)
95dB(A)
94 dB(A)
94 dB(A)
97 dB(A)

Maatgevende periode
nacht
nacht
nacht
Nacht

